FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

EDITAL Nº 008/2024 DE CONVOCAÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2023

Dispõe sobre Convocação
para vagas remanescentes
junto ao Edital de
Chamamento Público nº
001/2023

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - HUTec, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº

03.133.607/0001-38, com sede nas dependências da SAUEL – Sistema de Arquivos da UEL –

localizado na PR-445, Rodovia Celso Garcia Cid, km 378 – Gleba Fazenda Palhano, CEP 86057-

350, na cidade de Londrina, Estado do Paraná, no uso das atribuições, torna público

1) Convocação dos candidatos listados abaixo para assinatura de Termo de Concessão de

Bolsa para vagas remanescentes junto ao Edital de Chamamento Público 001/2023,

que se dará entre os dias 15/03/2024 a 19/03/2024:

1.1 A assinatura do termo de concessão de bolsa será realizada digitalmente. Os

candidatos convocados deverão seguir os seguintes passos.
1º – Iniciar o processo de cadastramento em novo local no site do HUTEC para
confirmação do aceite da vaga e complementar seu cadastro de dados pessoais.
2º – Fazer download do Termo de Concessão de Bolsa que estará disponível na área
do inscrito no sistema, após a conclusão da primeira parte desse cadastramento.
3º – Preencher o Termo de Concessão de Bolsa baixado do sistema completando-a
com dados solicitados no mesmo.
4º – Assinar digitalmente o Termo de Concessão de Bolsa após a inserção dos dados
solicitados.

Observação: o candidato deve utilizar a Assinatura Eletrônica do GOV.BR para realizar
a assinatura digital

Apucarana - Cargo: Assistente Social - 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 21639  MAURO CESAR ALVES DA SILVA 39 3 Habilitado

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Area Metrop.Norte- Cargo: Psicólogo - Vagas: 4 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23074 Analu Moreira dos Santos 2 10 Habilitada

Area Metrop.Norte- Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 22814 Elisabeth Do Socorro Dombrowski 3 5 Habilitada

Assis - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas:  1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23663 Ana Carla Jorente Martins 8 3 Habilitado

Campo Mourão - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas:  3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23121  GABRIELA FARIAS RODRIGUES

12 6 Habilitado

001/2023 23106 MARIANA CAROLINE FRAGA  9 7 Habilitado

001/2023 23861  MARIZA LABES 6 8 Habilitado

Campo Mourão - Cargo: Assistente social - Vagas:  1 vaga

Sequência
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

001/2023 21817 Daniela Fernanda Barreto Freitas dos

Santos

28 3 Habilitada

CASCAVEL - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23702 CRISTIANO KEMI SAKAI  31 8 Habilitado

001/2023 22609 Gracielli Cristiane Radecki de Oliveira  30 10 Habilitada

001/2023 24001 Felipe Montrucchio Ilkiu 28 11 Habilitado

Cascavel - Cargo: Assistente social - Vagas:  1 vaga

Sequência
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 22122 Juliano Provin Diehl

32 4 Habilitado

Cianorte - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23821 Mauricio Pinheiro de Jesus Junior 5 4 Habilitado

Cianorte- Cargo: Assistente social - Vagas: 2  vagas

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Sequência
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 21834  MÁRCIA FERREIRA DE LIMA

19 3

001/2023 21830 TEISE LEONARDO 8 4

Cornélio Procópio - Cargo: Assistente Social - Vagas: 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 21760 Jucilene Noronha Costa 23 3 Habilitada

001/2023 22751 Ana Cristina Lozano 21 4 Habilitada

001/2023 23960 Rosa Márcia Pitoli Watanabe 20 5 Habilitada

Curitiba - Cargo: Psicólogo - Vagas: 11 Vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23959  Mônica Karpinski  31 14 Habilitada

001/2023 24320 Thalisiê Correia  30 15 Habilitada

001/2023 24222 Bruna de Oliveira de Jesus  29 16 Habilitada

001/2023 24227 Milena Buccianti Dias da Rocha  29 17 Habilitada

001/2023 24287 Wellita Paula Martins Silva do

Nascimento

29 18 Habilitada

001/2023 24204 Lisamara Emilia Correa Leme  28 19 Habilitada

001/2023 22265 Santa Glaucia Berdak Martins  24 20 Habilitada

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

001/2023 23949 Ana Paula Purcino Pellenz  23 21 Habilitada

001/2023 22548 Ana Paula Romani  23 22 Habilitada

001/2023 22539 Eliziane do Rocio Budel  22 23 Habilitada

001/2023 23148 Luiza Gobi Cuman  22 24 Habilitada

Curitiba - Cargo: Assistente Social - Vagas: 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23902  GERUZA DA CONCEIÇÃO

33,5 9 Habilitada

001/2023 23095  MÔNIA SANTOS DAS NEVES  33 10 Habilitada

001/2023 22177  KELLYN KAROLINE ALVES CORREA 32 11 Habilitada

Foz do Iguaçu- Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 4 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23859  GABRIELA SOMAVILLA

40 6 Habilitada

001/2023 23697 ELIANE RUSTICK ZANESCO 38 7 Habilitada

001/2023 22441 INGRID DAYLING BAEZ LOPEZ  38 8 Habilitada

001/2023 23198 ODILEIA WAGNER 33 9 Habilitada

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Francisco Beltrão - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 5 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23752  MARIA REGINA TUSKY DE LIMA  12 7 Habilitada

001/2023 21687  DAIANA SILVEIRA CONTE  4 8 Habilitada

001/2023 25007  Franciele Camargo da Silva 24 2 Habilitada

001/2023 24809  Gabriela de Moraes Sganzerla 23 3 Habilitada

Francisco Beltrão- Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24334   ESANGELA CRISTINA FERDINANDO ANDRE

19 4 Habilitada

Irati - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23576 VALÉRIA RUPPEL JATZEK 17 3 Habilitada

Ivaiporã- Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23876  VIVIANE DA SILVA NOGUEIRA

25 5 Habilitada

001/2023 21971 LISANDRA DE OLIVEIRA LOURENÇO  17 6

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

001/2023 23589 EDUARDA MACHADO STASZAK  9,5 7

Ivaiporã - Cargo: Assistente Social - Vagas: 2 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24036  MAURA CRISTINA CARVALHO LIMA VIEIRA

28 3 Habilitada

001/2023 23225  NILVANA FARIA BATISTA  21 4 Habilitada

Londrina - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 7 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 22578  MARINA ZUAN BENEDETTI CHENSO  40 9 Habilitada

001/2023 22621 ANA GRAZIELLE YOSHINAGA COSTA  39 10

001/2023 23767 THAYANA GARCIA DE NOVAES REAL  36 11

001/2023 22263  KARLA BATILANA  35 12

001/2023 23404 TASSIA CRISTINA LANI  30 13

001/2023 23537 RHAISSA BARBOSA DE PAULA 29 14

001/2023 24133 MICHELE SANTANA MEDEIROS DE ASSIS  29 15

Londrina - Cargo: Assistente Social - Vagas: 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23359  RENATA SILVA DE OLIVEIRA  39 6 Habilitada

001/2023 24162  CRISTIANA SILVA DOS ANJOS 35,5 7 Habilitada

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

001/2023 23504 ANA MARIA CASTILHO GALBES  35 8 Habilitada

Maringá - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 5 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 21659  GABRIELA PEREIRA BERNARDO  29 9 Habilitada

001/2023 24078  MARIANA BERLEZI FAVATO 28 10 Habilitada

001/2023 22095 LARAYNE NAYELE DE SOUZA 27 11 Habilitada

001/2023 23054 AMANDA LIMA NASCIMENTO 26,5 12 Habilitada

001/2023 24318 AMANDA KAMILLY GARCIA DA SILVEIRA 26 13 Habilitada

Maringá - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23507  SOLEIDE DA SILVA MATIAZO 23 4 Habilitada

Area Metrop. Sul  - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 7 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24307  DOUGLAS ANTONIO LIMA VASQUES 3 10 Habilitada

001/2023 24419 SHAYANE CORREIA DE CAMARGO  2 11 Habilitada

001/2023 23053 MILENE EMANUELE MYSCZAK  2 12 Habilitada

Paranavaí - Cargo: Assistente Social- Vagas:  1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

001/2023 22725 IZABELA MILES ALVES

32,5 3 Habilitada

Pato Branco - Cargo: Psicólogos - Vagas: 4 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23235 ANA YZADORA IURCKEVICZ DIAS

15,5 6 Habilitada

001/2023 23013  FERNANDA VESSELOVITZ DA SILVA  15 7 Habilitada

001/2023 24241  ANA ELISA PEREIRA ANDOLFATO PIACENTINI 15 8 Habilitada

001/2023 22953  ANGELA FAVRETO  13 9 Habilitada

Pato Branco - Cargo: Assistente Social- Vagas:  4 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24181  GRACIELI SANTOS DE QUADROS 20 4 Habilitada

001/2023 23613 CAMILA FERNANDA VAROTTO RUFATO 13 5 Habilitada

001/2023 21596 EMANUEL CLAUDIO GHIZZI 4 6 Habilitada

 Pitanga - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24362  CARINA DEMENJON DE OLIVEIRA  21 3 Habilitada

Ponta Grossa - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 21601 GISELI APARECIDA DE OLIVEIRA

31 5 Habilitada

Toledo - Cargo: Assistente Social - Vagas: 2 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23982 EDERLANE MARQUES DA SILVA RIZZO

16 4 Habilitada

001/2023 23497 NATALIA PORT ACOSTA

16 5 Habilitada

Umuarama - Cargo: Psicólogos - Vagas : 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23236  GRAZIELE BRAGA DA ROCHA 21.5 6 21,5 6 Habilitada

001/2023 23722 CARINA APARECIDA SILVA DO NASCIMENTO

21 7 Habilitada

001/2023 22002 DHIENE SILVA 19 8 Habilitada

Umuarama - Cargo: Assistente Social - Vagas: 2 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 22456 JULIANO FERNANDES LAGE 38 3 Habilitado

001/2023 23258 JORDANA CAROLINA ROBLE RIBEIRO 34 4 Habilitada

Uniao da Vitoria - Cargo: Psicólogo (a)- Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24408 ADRIANO RICARDO DA ROSA 15 4 Habilitado

Wenceslau Braz - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

001/2023 21471 SERVIÇO SOCIAL  12 3 Habilitado

● Período para assinatura de  15/03/2024 a 19/03/2024

● Previsão para início das atividades presenciais dia 20/03/2024

Prof. Dr. Francisco Eugênio Alves de Souza

Presidente da HUTec

		2024-03-14T16:43:47-0300